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III TROFEU SANTA EULALIA DE NATACIO OPEN MASTERS ANDORRA
ENCAMP (AND) , 16/3/2024

24 of 26 EventsMejor rendimiento por puntos
Puntos: FINA Master 2024

Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 50m Braza 34.26 766
2. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estilos 1:19.57 743
3. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 200m Libre 2:29.87 708
4. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 100m Braza 1:16.49 671
5. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 100m Libre 1:10.40 638
6. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 200m Braza 2:50.75 637
7. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 50m Libre 29.07 636
8. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 50m Libre 31.96 631
9. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 100m Libre 1:03.84 620

10. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 100m Espalda 1:16.62 595
11. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 50m Espalda 35.33 583
12. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 50m Libre 30.20 567
13. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 50m Libre 30.23 565
14. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 100m Libre 1:06.04 560
15. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 200m Libre 2:23.23 559
16. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 50m Braza 37.17 552
17. MONTEJO MARTIN, Estela 75 Fed Andorrana 100m Espalda 1:18.85 546
18. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 200m Espalda 2:55.38 534
19. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 50m Mariposa 32.23 533

MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:49.16 533
21. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 200m Espalda 2:50.58 531
22. MARTI MONSERRAT, Carla 98 C.D. Jerez Natacion Master 100m Espalda 1:14.97 528
23. MARTI MONSERRAT, Carla 98 C.D. Jerez Natacion Master 50m Espalda 34.53 526
24. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m Espalda 1:22.55 508
25. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m Libre 31.38 505
26. MARTI MONSERRAT, Carla 98 C.D. Jerez Natacion Master 200m Espalda 2:43.95 502
27. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 200m Espalda 3:02.96 500
28. DE LA ROCHA CASTRILLO, A. 88 C.D. Jerez Natacion Master 50m Mariposa 34.52 494
29. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 50m Libre 31.77 493
30. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 200m Libre 2:30.16 485
31. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 50m Espalda 35.63 479
32. MONTEJO MARTIN, Estela 75 Fed Andorrana 200m Braza 3:18.43 474
33. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m Braza 39.30 467

DE LA ROCHA CASTRILLO, A. 88 C.D. Jerez Natacion Master 100m Mariposa 1:18.99 467
35. UNGO DE VELASCO BOU, C. 76 C.N. Aquamàsters 50m Libre 34.06 459
36. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 100m Estilos 1:21.98 457
37. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 50m Braza 44.36 448
38. UNGO DE VELASCO BOU, C. 76 C.N. Aquamàsters 50m Braza 43.18 446
39. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 50m Libre 32.87 445
40. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 100m Braza 1:27.89 439
41. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 50m Espalda 39.98 434
42. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed Andorrana 50m Libre 34.87 428
43. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 100m Espalda 1:21.02 424
44. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 100m Estilos 1:30.21 410
45. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 200m Espalda 2:58.23 404
46. DE LA ROCHA CASTRILLO, A. 88 C.D. Jerez Natacion Master 200m Mariposa 3:02.44 400
47. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 50m Espalda 37.59 388
48. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 50m Libre 34.60 381
49. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m Mariposa 37.13 348
50. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 50m Braza 44.56 344
51. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m Espalda 40.12 335
52. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed Andorrana 100m Libre 1:23.74 330
53. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 50m Mariposa 39.78 322
54. CARDUS CIVIT, Elisabet 81 Fed Andorrana 50m Braza 47.55 309
55. MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit 86 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 37.59 297
56. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 50m Libre 37.97 291
57. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 100m Libre 1:23.44 285
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58. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 50m Braza 47.68 281
59. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 50m Libre 39.00 263
60. SILVESTRE HERNANDEZ, Judith92 Fed Andorrana 200m Estilos 3:32.46 247
61. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed Andorrana 200m Libre 3:21.25 245
62. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 200m Libre 3:20.60 243
63. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 50m Espalda 44.73 235
64. CARDUS CIVIT, Elisabet 81 Fed Andorrana 100m Estilos 1:44.96 228
65. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 50m Braza 51.33 225
66. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:31.25 218
67. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 200m Libre 3:58.25 217
68. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 50m Libre 44.33 202
69. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 100m Libre 1:37.35 201
70. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 50.80 191
71. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 200m Libre 3:56.49 189
72. SILVESTRE HERNANDEZ, Judith92 Fed Andorrana 200m Libre 3:30.48 188
73. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 100m Libre 1:53.09 184
74. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 50m Espalda 49.23 181
75. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 200m Libre 4:30.49 148

Fem., 20+

1. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m Libre 31.38 505
2. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m Braza 39.30 467
3. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m Mariposa 37.13 348
4. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m Espalda 40.12 335

Fem., 25+

1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 50m Libre 29.07 636
2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 100m Libre 1:03.84 620
3. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 50m Libre 30.20 567
4. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 50m Libre 30.23 565
5. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 100m Libre 1:06.04 560
6. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 200m Libre 2:23.23 559
7. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 50m Braza 37.17 552
8. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 50m Mariposa 32.23 533

MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:49.16 533
10. MARTI MONSERRAT, Carla 98 C.D. Jerez Natacion Master 100m Espalda 1:14.97 528
11. MARTI MONSERRAT, Carla 98 C.D. Jerez Natacion Master 50m Espalda 34.53 526
12. MARTI MONSERRAT, Carla 98 C.D. Jerez Natacion Master 200m Espalda 2:43.95 502
13. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 200m Libre 2:30.16 485
14. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 50m Espalda 35.63 479
15. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 100m Braza 1:27.89 439
16. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 50m Libre 39.00 263
17. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 50m Espalda 49.23 181

Fem., 30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 50m Braza 34.26 766
2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 100m Braza 1:16.49 671
3. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 200m Braza 2:50.75 637
4. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 100m Espalda 1:21.02 424
5. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 200m Espalda 2:58.23 404
6. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 50m Espalda 37.59 388
7. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 50m Libre 37.97 291
8. SILVESTRE HERNANDEZ, Judith92 Fed Andorrana 200m Estilos 3:32.46 247
9. SILVESTRE HERNANDEZ, Judith92 Fed Andorrana 200m Libre 3:30.48 188
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Fem., 35+

1. DE LA ROCHA CASTRILLO, A. 88 C.D. Jerez Natacion Master 50m Mariposa 34.52 494
2. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 50m Libre 31.77 493
3. DE LA ROCHA CASTRILLO, A. 88 C.D. Jerez Natacion Master 100m Mariposa 1:18.99 467
4. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 100m Estilos 1:21.98 457
5. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 50m Libre 32.87 445
6. DE LA ROCHA CASTRILLO, A. 88 C.D. Jerez Natacion Master 200m Mariposa 3:02.44 400
7. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 50m Libre 34.60 381
8. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 50m Braza 44.56 344
9. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 50m Mariposa 39.78 322

10. MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit 86 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 37.59 297
11. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 100m Libre 1:23.44 285
12. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 50m Braza 47.68 281
13. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 50m Espalda 44.73 235
14. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 50m Braza 51.33 225
15. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:31.25 218

Fem., 40+

1. CARDUS CIVIT, Elisabet 81 Fed Andorrana 50m Braza 47.55 309
2. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 200m Libre 3:20.60 243
3. CARDUS CIVIT, Elisabet 81 Fed Andorrana 100m Estilos 1:44.96 228
4. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 50m Libre 44.33 202
5. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 100m Libre 1:37.35 201

Fem., 45+

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 100m Espalda 1:16.62 595
2. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 50m Espalda 35.33 583
3. MONTEJO MARTIN, Estela 75 Fed Andorrana 100m Espalda 1:18.85 546
4. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 200m Espalda 2:50.58 531
5. MONTEJO MARTIN, Estela 75 Fed Andorrana 200m Braza 3:18.43 474
6. UNGO DE VELASCO BOU, C. 76 C.N. Aquamàsters 50m Libre 34.06 459
7. UNGO DE VELASCO BOU, C. 76 C.N. Aquamàsters 50m Braza 43.18 446
8. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed Andorrana 50m Libre 34.87 428
9. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed Andorrana 100m Libre 1:23.74 330

10. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed Andorrana 200m Libre 3:21.25 245

Fem., 50+

1. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 200m Espalda 2:55.38 534
2. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m Espalda 1:22.55 508
3. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 50m Braza 44.36 448
4. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 50m Espalda 39.98 434
5. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 100m Estilos 1:30.21 410

Fem., 55+

1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 200m Libre 2:29.87 708
2. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 100m Libre 1:10.40 638
3. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 50m Libre 31.96 631
4. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 200m Espalda 3:02.96 500
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Fem., 60+

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estilos 1:19.57 743
2. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 200m Libre 3:56.49 189

Fem., 65+

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 200m Libre 3:58.25 217
2. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 50.80 191
3. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 100m Libre 1:53.09 184
4. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 200m Libre 4:30.49 148

Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 200m Espalda 2:17.20 766
2. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 100m Braza 1:13.05 673
3. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 50m Braza 33.29 667
4. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m Braza 31.06 656
5. CORNEJO GAROFANO, Kevin 96 C.D. Jerez Natacion Master 50m Braza 31.10 653
6. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Vic Etb 800m Libre 9:22.07 648
7. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 25.00 638
8. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Mariposa 26.89 635
9. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 50m Libre 25.05 634

10. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 50m Braza 32.83 624
11. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 50m Espalda 28.75 617
12. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braza 1:12.42 610
13. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamàsters 50m Braza 33.80 609
14. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m Libre 25.12 607
15. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 100m Espalda 1:04.72 600
16. CORNEJO GAROFANO, Kevin 96 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braza 1:09.42 587
17. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Braza 31.93 582
18. BALDRICH PUJOL, Gerard 91 Fed Andorrana 50m Libre 25.90 574
19. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 50m Braza 32.49 573
20. BALDRICH PUJOL, Gerard 91 Fed Andorrana 100m Libre 57.33 561
21. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Vic Etb 800m Libre 9:54.91 551
22. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 200m Braza 2:43.35 548
23. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.D. Jerez Natacion Master 200m Braza 2:40.87 542
24. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.D. Jerez Natacion Master 50m Libre 26.42 541
25. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamàsters 100m Braza 1:16.36 540
26. CORNEJO GAROFANO, Kevin 96 C.D. Jerez Natacion Master 200m Braza 2:36.80 538

GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m Espalda 1:14.73 538
28. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 50m Braza 32.91 535
29. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 28.64 528
30. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 200m Espalda 2:28.89 527
31. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamàsters 50m Mariposa 30.20 526
32. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 100m Mariposa 1:06.87 521
33. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 100m Libre 59.28 520

BALDRICH PUJOL, Gerard 91 Fed Andorrana 200m Libre 2:11.95 520
35. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 50m Espalda 29.68 519

CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 50m Espalda 30.45 519
37. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, D.93 C.N. Cornellà 200m Braza 2:43.44 516
38. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, D.93 C.N. Cornellà 100m Braza 1:14.00 509
39. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 50m Espalda 34.91 508

LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 50m Libre 26.98 508
41. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 200m Espalda 2:48.43 506
42. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 200m Libre 2:16.05 505
43. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 50m Libre 27.04 504
44. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 50m Mariposa 29.14 501

VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 50m Mariposa 30.38 501
46. CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 50m Braza 35.37 499
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47. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 50m Libre 26.97 491
BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 200m Libre 2:12.92 491

49. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 100m Braza 1:14.94 490
50. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 800m Libre 10:40.92 488
51. AUÑON LLORENS, J. 96 C.D. Jerez Natacion Master 100m Mariposa 1:05.42 484

DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 29.47 484
53. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 800m Libre 10:32.00 483
54. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, D.93 C.N. Cornellà 50m Braza 34.07 482
55. AUÑON LLORENS, J. 96 C.D. Jerez Natacion Master 50m Mariposa 29.59 478
56. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 50m Libre 29.28 475
57. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m Libre 29.98 473
58. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m Espalda 30.47 470
59. DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi 50m Braza 34.83 465
60. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 200m Mariposa 2:38.83 464

ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Espalda 31.61 464
62. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 200m Libre 2:28.46 460
63. MARQUES DE LA TORRE, Daniel86 C.N. Esplugues 50m Libre 27.93 458
64. AUÑON LLORENS, J. 96 C.D. Jerez Natacion Master 200m Mariposa 2:28.21 451
65. CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 50m Libre 29.51 445
66. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 50m Braza 35.18 438
67. MARQUES DE LA TORRE, Daniel86 C.N. Esplugues 50m Mariposa 30.49 436
68. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 100m Espalda 1:09.16 428

LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 100m Libre 1:08.31 428
70. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 800m Libre 10:46.96 425
71. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 50m Mariposa 30.45 423
72. FORNOS HERRANDO, Jaume 83 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:06.57 414
73. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 100m Espalda 1:10.25 406

CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed Andorrana 50m Espalda 36.02 406
75. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 50m Espalda 32.08 403
76. AUÑON LLORENS, J. 96 C.D. Jerez Natacion Master 200m Libre 2:22.37 400
77. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 200m Braza 2:58.22 398
78. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 200m Espalda 2:38.34 393

NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 50m Libre 29.39 393
80. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 50m Braza 36.54 391
81. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 100m Espalda 1:11.19 390
82. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed Andorrana 100m Espalda 1:19.45 388
83. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 50m Espalda 32.72 387

FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 100m Braza 1:28.12 387
85. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 200m Libre 2:34.58 386
86. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 200m Espalda 2:40.20 379
87. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 32.34 376
88. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 100m Estilos 1:20.14 372
89. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 50m Espalda 32.96 371
90. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:12.54 369
91. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed Andorrana 200m Espalda 2:57.37 368
92. MARQUES DE LA TORRE, Daniel86 C.N. Esplugues 50m Braza 37.29 365
93. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 50m Espalda 33.43 356
94. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 50m Espalda 33.59 351
95. MARQUES DE LA TORRE, Daniel86 C.N. Esplugues 50m Espalda 35.35 332
96. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braza 1:33.17 324
97. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 50m Braza 42.50 320
98. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 50m Libre 31.29 314
99. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 50m Mariposa 33.67 313

100. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 50m Espalda 37.90 312
101. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 200m Braza 3:25.55 311
102. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 50m Libre 31.84 298
103. ESPINOSA AGUARELES, Luis 78 Fed Andorrana 50m Braza 43.17 292
104. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 50m Braza 44.45 284

ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 100m Libre 1:12.52 284
106. LAZARO HARO, Alberto 78 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 34.92 280
107. LAZARO HARO, Alberto 78 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:17.48 268
108. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 100m Libre 1:14.05 262
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ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 200m Libre 2:49.27 262
BARBERO GONZALEZ, Raul 72 C.N. Terrassa 100m Estilos 1:30.09 262

111. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 100m Libre 1:26.25 249
112. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 800m Libre 13:45.83 240
113. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 200m Espalda 3:05.26 230
114. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed Andorrana 100m Braza 1:45.89 221
115. ESPINOSA AGUARELES, Luis 78 Fed Andorrana 100m Braza 1:44.46 211
116. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed Andorrana 100m Libre 1:30.63 183
117. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 50m Espalda 42.42 177

Masc., 20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m Braza 31.06 656
2. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m Libre 25.12 607
3. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 50m Braza 32.49 573
4. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 28.64 528
5. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 50m Mariposa 29.14 501
6. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 50m Libre 26.97 491

BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 200m Libre 2:12.92 491
8. DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 29.47 484
9. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m Espalda 30.47 470

10. DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi 50m Braza 34.83 465
11. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 100m Espalda 1:11.19 390
12. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 200m Espalda 2:40.20 379
13. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 50m Espalda 32.96 371
14. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:12.54 369
15. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 50m Espalda 33.43 356
16. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 50m Espalda 33.59 351
17. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 50m Libre 31.29 314
18. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 50m Libre 31.84 298
19. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 100m Libre 1:14.05 262

Masc., 25+

1. CORNEJO GAROFANO, Kevin 96 C.D. Jerez Natacion Master 50m Braza 31.10 653
2. CORNEJO GAROFANO, Kevin 96 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braza 1:09.42 587
3. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Vic Etb 800m Libre 9:54.91 551
4. CORNEJO GAROFANO, Kevin 96 C.D. Jerez Natacion Master 200m Braza 2:36.80 538
5. AUÑON LLORENS, J. 96 C.D. Jerez Natacion Master 100m Mariposa 1:05.42 484
6. AUÑON LLORENS, J. 96 C.D. Jerez Natacion Master 50m Mariposa 29.59 478
7. AUÑON LLORENS, J. 96 C.D. Jerez Natacion Master 200m Mariposa 2:28.21 451
8. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 100m Espalda 1:10.25 406
9. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 50m Espalda 32.08 403

10. AUÑON LLORENS, J. 96 C.D. Jerez Natacion Master 200m Libre 2:22.37 400
11. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 200m Espalda 2:38.34 393

Masc., 30+

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Vic Etb 800m Libre 9:22.07 648
2. BALDRICH PUJOL, Gerard 91 Fed Andorrana 50m Libre 25.90 574
3. BALDRICH PUJOL, Gerard 91 Fed Andorrana 100m Libre 57.33 561
4. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.D. Jerez Natacion Master 200m Braza 2:40.87 542
5. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.D. Jerez Natacion Master 50m Libre 26.42 541
6. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 50m Braza 32.91 535
7. BALDRICH PUJOL, Gerard 91 Fed Andorrana 200m Libre 2:11.95 520
8. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 50m Espalda 29.68 519
9. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, D.93 C.N. Cornellà 200m Braza 2:43.44 516

10. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, D.93 C.N. Cornellà 100m Braza 1:14.00 509
11. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 50m Libre 26.98 508
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12. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 100m Braza 1:14.94 490
13. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, D.93 C.N. Cornellà 50m Braza 34.07 482
14. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 50m Braza 35.18 438
15. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 100m Espalda 1:09.16 428
16. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 800m Libre 10:46.96 425
17. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 50m Mariposa 30.45 423
18. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 200m Braza 2:58.22 398
19. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 50m Libre 29.39 393
20. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 50m Braza 36.54 391
21. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 50m Espalda 32.72 387
22. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 50m Mariposa 33.67 313
23. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 200m Espalda 3:05.26 230
24. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 50m Espalda 42.42 177

Masc., 35+

1. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 25.00 638
2. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Mariposa 26.89 635
3. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 50m Libre 25.05 634
4. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 50m Espalda 28.75 617
5. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 100m Espalda 1:04.72 600
6. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Braza 31.93 582
7. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 200m Espalda 2:28.89 527
8. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 100m Libre 59.28 520
9. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 50m Espalda 30.45 519

10. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 200m Libre 2:16.05 505
11. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 50m Libre 27.04 504
12. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 800m Libre 10:32.00 483
13. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Espalda 31.61 464
14. MARQUES DE LA TORRE, Daniel86 C.N. Esplugues 50m Libre 27.93 458
15. MARQUES DE LA TORRE, Daniel86 C.N. Esplugues 50m Mariposa 30.49 436
16. MARQUES DE LA TORRE, Daniel86 C.N. Esplugues 50m Braza 37.29 365
17. MARQUES DE LA TORRE, Daniel86 C.N. Esplugues 50m Espalda 35.35 332
18. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 100m Libre 1:12.52 284
19. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 200m Libre 2:49.27 262

Masc., 40+

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 50m Braza 32.83 624
2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braza 1:12.42 610
3. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 200m Braza 2:43.35 548
4. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 100m Mariposa 1:06.87 521
5. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 50m Mariposa 30.38 501
6. CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 50m Braza 35.37 499
7. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 200m Mariposa 2:38.83 464
8. CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 50m Libre 29.51 445
9. FORNOS HERRANDO, Jaume 83 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:06.57 414
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Masc., 45+

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 200m Espalda 2:17.20 766
2. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamàsters 50m Braza 33.80 609
3. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamàsters 100m Braza 1:16.36 540
4. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamàsters 50m Mariposa 30.20 526
5. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 800m Libre 10:40.92 488
6. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 50m Libre 29.28 475
7. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 200m Libre 2:34.58 386
8. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 100m Estilos 1:20.14 372
9. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 50m Espalda 37.90 312

10. ESPINOSA AGUARELES, Luis 78 Fed Andorrana 50m Braza 43.17 292
11. LAZARO HARO, Alberto 78 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 34.92 280
12. LAZARO HARO, Alberto 78 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:17.48 268
13. ESPINOSA AGUARELES, Luis 78 Fed Andorrana 100m Braza 1:44.46 211

Masc., 50+

1. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 100m Braza 1:13.05 673
2. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 50m Braza 33.29 667
3. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m Libre 29.98 473
4. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 200m Libre 2:28.46 460
5. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 100m Libre 1:08.31 428
6. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed Andorrana 50m Espalda 36.02 406
7. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed Andorrana 100m Espalda 1:19.45 388
8. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 32.34 376
9. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed Andorrana 200m Espalda 2:57.37 368

10. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braza 1:33.17 324
11. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 50m Braza 42.50 320
12. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 200m Braza 3:25.55 311
13. BARBERO GONZALEZ, Raul 72 C.N. Terrassa 100m Estilos 1:30.09 262
14. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 800m Libre 13:45.83 240
15. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed Andorrana 100m Braza 1:45.89 221
16. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed Andorrana 100m Libre 1:30.63 183

Masc., 55+

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m Espalda 1:14.73 538
2. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 50m Espalda 34.91 508
3. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 200m Espalda 2:48.43 506
4. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 100m Braza 1:28.12 387
5. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 50m Braza 44.45 284
6. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 100m Libre 1:26.25 249
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